天津市市场监督管理委员会

市市场监管委关于注销天津盛大环境检测

有限公司等机构资质认定的通告
根据《中华人民共和国行政许可法》和《检验检测机构资质认定管理办法》的规定，决定对天津盛大环境检测有限公司等机构资质认定证书予以注销。

从即日起，被注销机构的资质认定证书和标志停止使用，不得向社会出具具有证明作用的检验检测数据、结果。

特此通告。

附件：注销资质认定证书的机构信息

2022年2月22日

    （此件主动公开）

附件

  注销资质认定证书的机构信息
	序号
	机构名称
	许可项目
	地址
	证书编号
	备注

	1
	天津盛大环境检测有限公司
	室内空气
	天津市华苑产业区兰苑路五号B座-117
	150202060034
	有效期届满未延续

	2
	天津市家具产品质量监督检验二站
	家具
	天津市宝坻区南关大街177号
	150210120030
	有效期届满未延续

	3
	天津市质量监督检验站第六十站
	化妆品、牙膏、鞋油
	天津北辰经济开发区双辰中路18号
	150210270031
	有效期届满未延续

	4
	天津市医药科学研究所
	食品
	天津市和平区多伦道79号
	150201110038
	有效期届满未延续

	5
	天津市质量监督检验站第二十六站（天津市煤炭质量监督检验中心）
	计量器具、煤炭及制品
	天津市南开区科研西路4号
	150220120041
	有效期届满未延续

	6
	天津市河北区疾病预防控制中心
	食品、疾控
	天津市河北区正义道10号
	150201110055
	有效期届满未延续

	7
	天津市质量监督检验站第二十七站
	安全防范
	天津市西青区侯台地区津沧高速收费站东南200米处
	150221030087
	有效期届满未延续

	8
	天津市通达公路工程检测有限公司
	建筑材料及工程
	天津市宝坻区南城东路3号
	160202060014
	有效期届满未延续

	9
	天津市寰东地基基础检测有限公司
	地基基础
	天津市东丽区津塘公路387号301室
	160201340015
	有效期届满未延续

	10
	天津安联机械设备检测有限公司
	防坠器
	天津市东丽区务本三村一区126号
	160221340020
	有效期届满未延续

	11
	天津市嘉信技术工程公司
	埋地钢质管道外腐蚀
	天津市华苑产业园区（环外）海泰南道28号C座6门201室
	160221340040
	有效期届满未延续

	12
	天津市达安特工程检测有限公司
	无损检测
	天津滨海新区大港世纪大道180号
	160221340041
	有效期届满未延续

	13
	天津市红桥区疾病预防控制中心
	食品、疾控
	天津市红桥区咸阳路21号
	160200100049
	有效期届满未延续

	14
	天津深蓝环境检测有限公司和平区分公司
	室内空气
	天津市和平区劝业场街河北路34号
	160221340116
	申请注销

PAGE